



TECHNOTEX 2019: Exhibition and Conference on
Technical
Textiles, Mumbai, India
[29-31 August, 2019]

8th Edition of India's largest exhibitions and conference on Technical Textiles – “**Technotex 2019**” is being organized jointly by Ministry of Textiles, Government of India and Federation of Indian Chamber of Commerce & Industry (FICCI), Government of India on **August 29-31, 2019** at **Bombay Exhibition Centre, Goregoan, Mumbai, India**. It is expected that more than 180 exhibitors from India & abroad will participate the **Technotex 2019**.

The variety of Technical textiles & machinery manufacturers will display their product viz **Geo-textiles, Protective textiles, Agro textiles, sport textiles, Industrial textiles, Eco textiles, Mobil textiles, Medical textiles, Clothing textiles, Construction textiles, Home textiles, and packaging textiles etc.** in the event. Further details are available on website: www.technotexindia.in

This foreign buyer program is being orchestrated for Global Technical Companies and end user segment having an outlook of sourcing from India. It is an ideal support program having an opportunity for global buyers of technical Textiles or finish products to establish linkage & source from Indian manufacturers. Prominent Cambodian textiles buyers are encouraged to register themselves on Technotex website: www.technotexindia.in for participation in the event. For further information, registration and assistant, interested participants may like to contact **Mr. Sudhansu Gupta, Dy. Director, Mob no.+91-9873311557, Email: sudhansu.gupta@ficci.com** and/or **Mr. Akshay Jain, Assistant Director, Mob No. +91-7042525557; Email: akshay.jain@ficci.com**. Alternatively, Embassy of India, Phnom Penh may also be contacted at **Email: trade.phnompenh@mea.gov.in; Tel: 023 210912/913.**

ពិព័រណ៍ និងសន្និសីទស្តីពីវាយនភណ្ឌបច្ចេកទេស នៅទីក្រុង ម៉ុមបៃ
ប្រទេស ឥណ្ឌា
[ថ្ងៃទី២៩-៣១ សីហា ២០១៩]

ការផ្សព្វផ្សាយនៃពិព័រណ៍ដ៏ធំលើកទី៨ និងសន្និសីទរបស់ប្រទេសឥណ្ឌា ស្តីពីវាយនភណ្ឌបច្ចេកទេស - “Technotex 2019” នឹងត្រូវបានរៀបចំដោយមានការចូលរួមពី ក្រសួងវាយនភណ្ឌ, រាជរដ្ឋាភិបាលនៃប្រទេសឥណ្ឌា និងសហព័ន្ធសភាពាណិជ្ជកម្ម និងឧស្សាហកម្មឥណ្ឌា ដោយមានការគាំទ្រពីក្រសួងពាណិជ្ជកម្ម និងឧស្សាហកម្ម រាជរដ្ឋាភិបាលនៃប្រទេសឥណ្ឌា ចាប់ពីថ្ងៃទី ២៩-៣១ ខែសីហា ឆ្នាំ២០១៩ នៅឯមជ្ឈមណ្ឌលពិព័រណ៍ម៉ុមបៃ នៅហ្គាវហ្គាន ទីក្រុងម៉ុមបៃ ប្រទេសឥណ្ឌា។ គេរំពឹងថានឹងមានម្ចាស់ពិព័រណ៍ជាង ១៨០ មកពីប្រទេសឥណ្ឌា និងមកពីបណ្តាប្រទេសផ្សេងៗទៀតចូលរួមនៅក្នុងព្រឹត្តិការណ៍ “TECHNOTEX 2019” នាពេលខាងមុខ។

ភាពសម្បូរបែបនៃពេទ្យវាយនភណ្ឌបច្ចេកទេស និងពេទ្យគ្រឿងម៉ាស៊ីននឹងបង្ហាញផលិតផលរបស់ពួកគេរួមមាន វាយនភណ្ឌភូមិសាស្ត្រ អភិរក្ស កសិកម្ម កីឡា ឧស្សាហកម្ម អេកូ ចល័ត ឱសថ សម្លៀកបំពាក់ ការសាងសង់ គេហដ្ឋាន និង ផ្នែកដទៃទៀត។ ព័ត៌មានបន្ថែមអាចទទួលបាននៅគេហទំព័រ www.technotexindia.in

កម្មវិធីពិព័រណ៍ពាណិជ្ជកម្មអន្តរជាតិនេះត្រូវបានរៀបចំសម្រាប់ក្រុមហ៊ុនបច្ចេកទេសជាសកល និងជាបច្ចេកវិជ្ជាចុងក្រោយរបស់អ្នកប្រើប្រាស់ដែលមានប្រភពពីប្រទេសឥណ្ឌា។ វាគឺជាកម្មវិធីគាំទ្រដ៏ល្អមួយដែលផ្តល់ឱកាសសម្រាប់ពាណិជ្ជកររបរទេសនូវបច្ចេកទេសវាយនភណ្ឌ ឬ ផលិតផលសម្រេចដើម្បីបង្កើតបណ្តាញ និងប្រភពជាមួយក្រុមហ៊ុនផលិតពីប្រទេសឥណ្ឌា។ ពាណិជ្ជករវាយនភណ្ឌធំៗនៅកម្ពុជាត្រូវបានលើកទឹកចិត្តឲ្យចូលរួមនៅក្នុងព្រឹត្តិការណ៍នេះដោយធ្វើការចុះឈ្មោះនៅក្នុងគេហទំព័រ Technotex Website: www.technotexindia.in។ សម្រាប់ព័ត៌មាន ឬជំនួយបន្ថែមក្នុងការចុះឈ្មោះ សូមទាក់ទងមកកាន់លោក **Sudhansu Gupta អនុប្រធានសភាពាណិជ្ជកម្មឥណ្ឌា** តាមរយៈលេខទូរសព្ទ **+91-9873311557; សារអេឡិចត្រូនិក: sudhansu.gupta@ficci.com** ឬអាចទាក់ទងមកកាន់លោក **Akshay Jain, ជំនួយការអនុប្រធានសភាពាណិជ្ជកម្មឥណ្ឌា** តាមរយៈលេខទូរសព្ទ**+91-7042525557; សារអេឡិចត្រូនិក: akshay.jain@ficci.com** ។ និងអាចទាក់ទងមកកាន់ស្ថានទូតឥណ្ឌានៅរាជធានីភ្នំពេញតាមរយៈសារអេឡិចត្រូនិក: trade.phnompenh@mea.gov.in; ឬទូរសព្ទលេខ 023 210912/913។